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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86414003A

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit ROZAFA A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/201813/02/2043

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Teuta, godina 9-kateshe, nr 4/589 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti-Hoteleri-Bar Restorant, Market, Ndertim, Qendër 

Biznesi, Import-Eksport, me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore, konfeksione, elektro 
shtepiake etj. Hapje e agjencive turistike për shërbime të 
ndryshme turistike udhetimi, si transport me autovetura, 
furgona, minibus, autobus, kamioneve, jahte, mjeteve 
lundruese etj sherbime turistike hotelerie, organizimi i 
guidave turistike brenda dhe jashtë territorit te Republikes se 
Shqiperise. Marrja dhe dhënia  me qera e pasurive të 
paluajtshme, apartamenteve, zyra, truall, sheshe parkimi, për 
reklamimin dhe parkimin e autoveturave, furgonave, 
minibus, autobus, kamioneve, jahte, mjeteve lundruese etj si 
dhe te gjitha llojet e tjera te mjeteve motorike të çdo lloj tipi 
të automjeteve të transportit brenda dhe jashte territorit te 
Republikës së Shqipërisë.

10. Administratori/ët Adriano Uldedaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2018                Deri: 07/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianoUldedaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja "Fran Ivanaj", 
Rruga Kune, Objekt ne ndertim “Hotel 6 Kat + Bodrum 1 kat 
ne zonen kadastrale nr.1987, numri i pasurise 34/9. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROZAFA A
E-Mail: edisonkola1@gmail.com  
Telefon: 0689093111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-668557-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774259-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 07.05.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adriano Uldedaj")                      Nga data 
"07/05/2018             Ne daten "07/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Harapi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892C2407-CF99-422E-A131-E669623E2D34
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879827-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.07.2018 per 
ndryshimin e emrit te subjektit, emri tregtar dhe ndryshimi i numrit te telefonit.  
Emri i subjektit ishte            ("ROZAFA A Sh.p.k  SHKODER")          u be            
("ROZAFA A")         
Telefon ishte            ("0682033122")          u be            ("0689093111")         
Emri Tregtar ishte            ("ROZAFA A Sh.p.k  SHKODER")          u be            ("ROZAFA 
A")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296758-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
VENDIM ORTAKU ROZAFA A (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387955-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.10.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edisonkola1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune, Objekt ne ndertim “Hotel 6 
Kat + Bodrum 1 kat ne zonen kadastrale nr.1987, numri i pasurise 34/9.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023F0CC4-7245-4041-9F39-158434C5B489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0641C197-5BE9-4B97-B931-1E9F88E13BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47367501-F318-4F65-8892-7DB1B5D2846B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3523C958-BECF-4B47-ACB4-29BDC330767F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED49592-D49A-4F4B-AC58-620FFDDA09C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FBF07E-246E-4128-B0ED-06012A470ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AA6C4E-8B78-4EA5-B5C0-19C45BB58EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7C582B-E597-44CD-8BA3-A112F4EB7311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E450D80A-7C8A-4C82-B0A2-2AB0FC08240A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392359-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, ku është kërkuar 
ndryshimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593405-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati.pdf
rozafa a shen spjeguese vt 2019.pdf
Rozafa A pasqyra sipas natyres vt 2019.xlsx
Vendim ORTAKU OKKK.pdf
Rozafa A pasqyra poz financiar vt 2019.xlsx

Datë: 27/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F0BC5E-C34C-433B-83A3-8392EA7FE117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1EB732-F174-4B81-A7FB-37E29DBA6349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8D613E-4985-444E-A483-714890C153ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD2B3FE-184B-480E-99A3-8DA03648B277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95D2076-AB98-4D89-861E-DDF53D798D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCB0EBB-6A35-4F1C-BA1D-1266DBD449DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB166E4-55A6-40D4-B12A-EE2C71EE09F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017D45AD-6467-494E-BE54-6E7F74DE6963

